COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

PROJETO DE LEI N.º 0074/2008

AUTOR: Deputado Luis Carlos Gondim.

OBJETO: Dá a denominação de “Inocêncio de Almeida” ao trevo de acesso ao município de Indiana, localizada no Km 437 da Rodovia Assis Chateubriand SP - 425.

Senhor Presidente.

Com a finalidade de melhor instruir a proposição e cumprir com o disposto no “caput” e nos incisos I, II, III e IV do artigo 1º da Lei Estadual n.º 1.284, de 18 de abril de 1977, requer-se a remessa do presente para o Autor da propositura, para que complemente o projeto com as informações necessárias. Bem como, diligencie junto ao DDI para informação sobre a existência de projeto ou lei com o mesmo objeto.

Sala das Comissões, em

Deputado Rui Falcão

SPL - Código de Originalidade: 786717 250308 1815